
شرکتهای اروپایی فعال در ایران را تحریم نکنید
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
در این نامه از شرکت های فعال در داروسازی، بهداشت و درمان، انرژی، خودرو، هواپیمایی غیرنظامی، زیرساخت و بانکداری

نام برده شده است.

نامه مشترک سه کشور اروپایی به آمریکا؛ 

وزرای خارجه و دارایی بریتانیا، فرانسه و آلمان در نامه ای به همتایان آمریکایی خود بر تعهد کشورهایشان در زمینه حفظ
توافق هسته ای با ایران تاکید کردند. به گزارش اسپاداناخبر، در نامه مشترک وزرای خارجه و دارایی سه کشور اروپایی از

دولت آمریکا خواسته شده است آن دسته از شرکتهای اروپایی را که پس از اجرای برجام در ایران سرمایهگذاری کردهاند از
تحریمهای ثانویه خود مستثنی کند. وزیران کشورهای آلمان، فرانسه و بریتانیا در نامه خود به طور مشخص خواستار مستثنی

شدن شرکتهای اروپایی فعال در بخشهای مهم داروسازی، بهداشت و درمان، انرژی، خودرو، هواپیمایی غیرنظامی، زیرساخت
و بانکداری از تحریمهای آمریکا علیه ایران شدهاند. بر این اساس، نویسندگان این نامه از واشنگتن خواستهاند شرکتها و
اشخاص اروپایی فعال در ایران مشمول تحریمهای ثانویه آمریکا نشوند. در این نامه که در تاریخ چهارم ماه ژوئن به امضاء

وزرای خارجه و دارایی سه کشور اروپایی رسیده، بار دیگر تاکید شده که خروج ایران از توافق هستهای میتواند منطقه
خاورمیانه را دستخوش ناامنی بیشتری کند و از این منظر موجب تحمیل هزینههای امنیتی بالایی خواهد شد. در این نامه

همچنین از اقدامات ایالات متحده آمریکا برای به خطر انداختن منافع امنیتی کشورهای اروپایی ابراز نگرانی شده است. گفتنی
است، نامه وزرای خارجه و دارایی بریتانیا، فرانسه و آلمان به امضای فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اروپا و برخی

دیگر از دیپلماتهای ارشد اتحادیه اروپا نیز رسیده است. این موضعگیری در شرایطی صورت میگیرد که پیشتر سازمان انرژی
اتمی ایران به اطلاع آژانس بینالمللی انرژی اتمی رسانده بود که تهران قصد دارد ظرفیت غنیسازی اورانیوم را افزایش دهد.

«امانوئل ماکرون» رئیسجمهوری فرانسه در نشست خبری با «بنیامین نتانیاهو» نخستوزیر رژیم صهیونیستی گفت: «از
قانونی بودن تصمیمات هستهای اخیر ایران اطلاع دارد ولی همچنان نسبت به احتمال افزایش تنش در صورت اجرای این

تصمیمات نگران است.» «مایا کوکسیانچیچ» سخنگوی «فدریکا موگرینی» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم دیشب به
تصمیم ایران برای راهاندازی مرکز ساخت سانتریفیوژ واکنش نشان داد و گفت که این کار بر خلاف مفاد برجام نیست ولی در
مسیر اعتمادسازی میان ایران و اتحادیه، گام مفیدی هم نخواهد بود. «ژان ایو لودریان»وزیر خارجه فرانسه هم امروز گفت که
بیانیه تهران در زمینه افرایش ظرفیت غنیسازی اورانیوم در صورت از بین رفتن توافق هستهای، امکان عبور از خط قرمز را

ایجاد میکند. منبع/ فرارو
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